

---

## **PACHET BIROTICA PAPETARIE**

I.D.: 97321287

---

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 727,30 RON - 727,30 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare TONER LASERJET PROM101A BUC 1 58,82 58,82  
TONER LASERJET 1020 BUC 1 52,94 52,94 TONER BROTHER HL-223112D BUC 1 63,03 63,03  
TONER LASER JET H1132MFP BUC 1 52,94 52,94 HARTIE COPIATOR A4 TOP 10 18,91 189,1  
DOSAR CARTON CU SINA BUC 20 1,26 25,2 DOSAR CARTON PLIC BUC 10 1,26 12,6 DOSAR  
PLASTIC BUC 20 0,84 16,8 PERFORATOR KANGARO 20 BUC 1 16,81 16,81 FOLII A4 SET 2  
11,345 22,69 CONDICA PREZENTA CARTONATA BUC 1 14,29 14,29 REGISTRU CASA AC BUC 2  
19,75 39,5 NOTES ADEZIV BUC 2 3,36 6,72 CORECTOR BUC 2 2,52 5,04 MARKER NEGRU 2  
CAPETE BUC 3 2,94 8,82 CAPSATOR TRENDY 45 BUC 1 13,03 13,03 CAPSE CUT 1 0,84 0,84  
FISA MAGAZIE BUC 100 0,84 84 BON CONSUM AC TOP 3 14,71 44,13

---